郑州国际文化创意产业园青年设计师创业基地项目(人才公寓紫晨苑项目)供配 电工程中标候选人公示

(招标编号: HNJZ-2023-08)

公示结束时间: 2023 年 04 月 30 日

一、评标情况

标段(包)[001]2、郑州国际文化创意产业园青年设计师创业基地项目(人才公寓紫晨苑项目) 供配电工程:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名:郑州祥和集团有限公司,投标报价:1240.350615万元,质量:

合格, 工期/交货期/服务期: 180天;

中标候选人第 2 名: 河南华能联合电力建设有限公司,投标报价: 1237.000138 万元,质量: 合格,工期/交货期/服务期: 180 天;

中标候选人第 3 名:河南诚运电力工程有限公司,投标报价: 1243. 258086 万元,质量:合格,工期/交货期/服务期: 180 天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(郑州祥和集团有限公司)的项目负责人: 刘治国一级建造师,豫 1412017201831581;

中标候选人(河南华能联合电力建设有限公司)的项目负责人: 王威二级建造师,豫 241081017483:

中标候选人(河南诚运电力工程有限公司)的项目负责人:张丽娜二级建造师,豫 241171711182;

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(郑州祥和集团有限公司)的资格能力条件:详见公告:

中标候选人(河南华能联合电力建设有限公司)的资格能力条件:详见公告:

中标候选人(河南诚运电力工程有限公司)的资格能力条件: 详见公告;

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(郑州祥和集团有限公司)的评标情况:详见公告;

中标候选人(河南华能联合电力建设有限公司)的评标情况: 详见公告:

中标候选人(河南诚运电力工程有限公司)的评标情况:详见公告;

二、提出异议的渠道和方式

各投标人如有异议,可以在公示期内,按照《河南省公共资源交易异议和投诉处理暂行办法》(豫公管办〔2017〕24号)文件有关规定向招标人提出异议,招标人具体联系方式详见第七项。

三、其他

一、项目基本情况

1、项目编号: HNJZ-2023-08

进场编号: 牟公资建 2023-0404-013

- 2、项目名称:郑州国际文化创意产业园青年设计师创业基地项目(人才公寓紫晨苑项目)供配电工程
- 3、招标方式:公开招标
- 4、项目概况:
- 4.1、项目概况: 郑州国际文化创意产业园青年设计师创业基地项目(人才公寓紫晨苑)为中牟县重点政府投资项目,项目用地位于中牟县现代服务业开发区晨阳路与紫寰路交叉口西南位置,建设用地面积约27亩,总建筑面积约7.5万平方米,共计划建设546套人才公寓。该项目供配电工程具体包含:1座开闭所的土建电气、3个配电室(居民生活中心配、公用设施专用配、充电桩配)的电气和所需电缆、桥架等。
- 4.2、招标范围:施工图纸、工程量清单及招标文件的全部内容。
- 4.3、标段划分:本项目分为一个标段
- 4.4、资金来源: 财政资金,已落实
- 4.5、建设地点:中牟县现代服务业开发区晨阳路与紫寰路交叉口西南位置
- 4.6、工期: 180 日历天。
- 4.7、质量要求: 合格
- 4.8、保修期:不低于国家及行业规定标准
- 二、招标公告媒体及日期:招标公告于2023年4月4日在《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《中牟县公共资源交易中心网》上发布。
- 三、评标情况

评标日期: 2023年4月26日

评标地点:中牟县公共资源交易中心第八评标室

评标委员会名单:李攀峰、李贤、梁建华、张建苹、罗晓婷。

评委会按照招标文件规定的评标办法(本次招标采用综合评标法,具体评分标准详见招标文件)进行了评标,首先评标委员会根据招标文件的规定对投标文件进行了初步评审,各投标单位均通过了初步评审,进入详细评审;根据招标文件规定的评标办法和标准,经认真、公平、公正地评审、评价、比较,各投标人最终得分如下:

序号 单 位 名 称 得分 排名顺序

- 1 郑州祥和集团有限公司 77.00 1
- 2 河南华能联合电力建设有限公司 72.00 2
- 3 河南诚运电力工程有限公司 67.00 3
- 4 焦作市光源电力集团有限公司 66.21 4
- 四、中标候选人基本情况
- 第一中标候选人:
- 1. 中标候选人名称: 郑州祥和集团有限公司
- 2. 投标报价: 12403506.15 元
- 3. 质量要求: 合格
- 4. 工期: 180 日历天
- 5. 项目经理及证书编号: 刘治国, 豫 1412017201831581
- 6. 中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件: 满足招标文件要求
- 第二中标候选人:
- 1. 中标候选人名称: 河南华能联合电力建设有限公司
- 2. 投标报价: 12370001. 38 元
- 3. 质量要求: 合格
- 4. 工期: 180 日历天
- 5. 项目经理及证书编号: 王威,豫 241081017483
- 6. 中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件: 满足招标文件要求
- 第三中标候选人:
- 1. 中标候选人名称: 河南诚运电力工程有限公司
- 2. 投标报价: 12432580.86 元
- 3. 质量要求: 合格
- 4. 工期: 180 日历天

- 5. 项目经理及证书编号: 张丽娜, 豫 241171711182
- 6. 中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件:满足招标文件要求

五、提出异议的渠道和方式

各投标人如有异议,可以在公示期内,按照《河南省公共资源交易异议和投诉处理暂行办法》 (豫公管办〔2017〕24号)文件有关规定向招标人提出异议,招标人具体联系方式详见第 七项。

六、监督部门

本招标项目的监督部门为: 中牟县财政局

七、联系方式

招标人: 中牟县中盛建设投资有限公司

地址: 郑州市中牟县商都大街

联系人: 王先生

联系方式: 18239912677

代理机构:河南嘉赞工程管理有限公司

地址:郑州市郑东新区聚源国际 601

联系人: 赵先生

联系方式: 0371-85510770、18638583003

发布人:河南嘉赞工程管理有限公司

发布时间: 2023年4月27日

四、监督部门

本招标项目的监督部门为中牟县财政局。

五、联系方式

招 标 人: 中牟县中盛建设投资有限公司

地 址:郑州市中牟县商都大街

联系人: 王先生

电 话: 18239912677

电子邮件: *

招标代理机构:河南嘉赞工程管理有限公司

地 址: 郑州市郑东新区聚源路 49 号(华启聚源国际) 6 层 601 号

电	话:	18638583003	
电子曲	7件:	\	
招标	人或	其招标代理机构主要负责人(项目负责人):	(签名)
		招标人或其招标代理机构:	(盖章)

联系人: 赵先生